PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 476/2021 – CM
     Garça, 30 de junho de 2021.

Requerimento nº 696/2021
Vereador: Rafael Frabetti
Assunto: Vacinação contra a Covid-19 para

bancários e vigias.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Saúde informou que, seguindo regras e protocolos do PNI,

infelizmente esse público não foi comtemplado. O montante de vacinas em

estoque no Município não é suficiente para que seja liberado para outros

públicos por livre iniciativa. Salientamos que já demos início na aplicação das

vacinas por idade sem comorbidades, e solicitamos a colaboração no sentido

de orientar a população em acompanhar o calendário no site da Prefeitura de

Garça.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-07-01T15:05:56-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823